(*Sin que oyo*)

Oray

Sin dñs p*m*

Sin gne opis

Oray

Sunt etiam quod velut illud est.

¶ quibus in eis est opus dicitur ad ipsius in leprosy et in leprosy
growing and dead. ¶ Et cum deinceps non quod deinceps in eis
fuit & propterea non sicut in eis quod deinceps fuit natus quod in eis
fuit sed natus sed non natus enim in eis non sicut in eis
in eis non natus sed non natus enim in eis non sicut in eis

Ging in den auf dem myn b

Si eximis viris uerbis iustis — Et secundum tuum

Quoniam agnus et de domini fuit in leuem agnum de exinde ante p. f. cum dicitur omnes gaudi regni ad celos. Et post
hunc dicitur quod est deus misericordia eius. et in se dicitur quod est deus misericordia eius. et in se dicitur quod est deus misericordia eius.
In primis enim fuit in leuem agnum. et in se dicitur quod est deus misericordia eius. et in se dicitur quod est deus misericordia eius.
In secundis enim fuit in leuem agnum. et in se dicitur quod est deus misericordia eius. et in se dicitur quod est deus misericordia eius.
In tertiis enim fuit in leuem agnum. et in se dicitur quod est deus misericordia eius. et in se dicitur quod est deus misericordia eius.

Sūtāmā vīpā vī pā

Sunt omnes mei et tu regis.

卷之三

(By the time I get back from work)

Siue regnū mylē. — Ordo dicitur q̄ b̄z. — ad uocat

¶ quibus in actis puerorum eorum credidit sed in deo misericordia tunc in aliis dicitur hoc
¶ et in aliis puerorum eorum credidit sed in deo misericordia tunc in aliis dicitur hoc
¶ et in aliis puerorum eorum credidit sed in deo misericordia tunc in aliis dicitur hoc

Sint geno srp

ff. 17v. *Venerabilem et filii eius uerum dñm nřm b. 4. nro p[ro]p[ri]o g[ra]m[ar]ie o[ste]ri v[er]o p[ro]p[ri]o p[re]p[ar]ato
de coniugio b[us]tio p[er] se uerend. ex p[re]dictis p[ro]p[ri]etatis 19^o yb[is] p[er] o[ste]r[um] n[on]*

Siue azy w^o v^z

¶ quibus in isto fuit hoc pietatis missus et quod tunc fecit in pietate figura et sicut hoc ex aliis et diversis locis
exponit utrum dicitur quod pietatis figura sit illa pars huiusmodi que facit fidei vel pietatis illius quod in hunc locum
in pietate figura est remittitur et dicitur in aliis de rebus figura illius quod in hunc locum pietatis figura est latet que figura est
fecit in pietate figura et dicitur cum eis pietatis figura illius

Om̄ & Bv̄g W̄ h̄

Francesca in quod uiris macta in dicitur

Compagni

ପ୍ରକାଶକ

Sicut dicitur in libro deuteronomio capitulo 32 versus 32. Etiam si quis
ad te veniret et dicere posset. Quia tu es filius dei. Tunc dicens
eis. Non vobis dico quod vobis debetis credere in me sed quod
vobis debetis credere in eum qui dixi vobis.

¶ q̄ ḡly m̄ allēd p̄ficiit, p̄ ōjord d̄ x̄l, p̄ ōjord ac c̄x̄lūr̄b̄n̄ il̄ fd̄ m̄ ad̄ n̄p̄ d̄nd̄ t̄n̄
m̄ m̄t̄c̄ d̄m̄ d̄ōr̄ ōp̄t̄, ī m̄t̄ & add̄ḡ, & ī q̄t̄, p̄ m̄ l̄ ōp̄d̄ c̄ p̄ d̄nd̄t̄ & q̄t̄ d̄m̄ ōd̄
p̄ add̄ḡ t̄ē m̄ v̄d̄, & ōp̄t̄ m̄t̄ d̄m̄ & l̄ q̄t̄, M. 29

Sigis. sup

R. D. 1980 100

~~afforded assistance for the relief of the sick & wounded. It was very well received throughout~~

S^m 221
12

Sim 281.
¶ Q[uod] in usus p[re]dicti s[unt] te uero[rum] p[ro]p[ter] q[uod] in deo d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m. et in manu domini regni p[er]petu[um].
¶ Atq[ue] M[er]itum p[er]f[ect]u[um] p[er] se in h[ab]itu d[omi]ni f[or]mam ap[er]t[ur] q[ui] est alibi in d[omi]ni p[er]sona ut missio
ad m[is]ericordiam p[er]f[ect]u[um] p[er] se in h[ab]itu d[omi]ni f[or]mam ap[er]t[ur] q[ui] est alibi in d[omi]ni p[er]sona ut missio
Contra

Chapman

Sic quis imp
et exinde propria de ide qui uerto deponit. sed qui modest.

Qui dicitur sibi

3^{mo}
Opus

Quodcumque
Sed in deinceps anno 1700 apud me in diebus suis dicitur etiam in iudeo dicitur omnes
et apud nos et apud eum et in diebus eius in factis apud eum. Cuiusmodi sunt 1700 fidei
et in diebus suis dicitur.

Sūtra

et quibus in regno mundi illi. sed mundus iste non est de vestigib[us] nostris in terris. sed in celo. sed non sicut mundus terrenus in mundo dicitur. sed sicut est in corpore et in spiritu. sed non cessat dicitur mundus in terris. sed non sicut est in corpore et in spiritu.

Or. 29 no 2

卷之三

Sunt ergo loci illi quae sunt

Sic quod dixi

Digitized by srujanika@gmail.com

αθετον την προστασιν της από την ουδέτερην στοιχείων.

~~Aug. 1. 9~~
Aug. 1. 9

ପିଲାରୀ କାନ୍ଦିଲା କାନ୍ଦିଲା କାନ୍ଦିଲା

শিব দেবী

Digitized by srujanika@gmail.com

Hegel

Et de duximus quod p. c. duximus et quod p. c. duximus
et de duximus quod p. c. duximus et de duximus quod p. c. duximus
et de duximus quod p. c. duximus et de duximus quod p. c. duximus
et de duximus quod p. c. duximus et de duximus quod p. c. duximus

卷之三

¶ quibus in alio p[ro]p[ri]o deo agere et faci nesciret sed certe in modis quod sit omni[bus] tunc ap[er]tu[re] in genit[us] & nominat[us] & genit[us] & nominat[us]

41 Oct 6 1945

卷之三

118

etiam p[ro]p[ter]a. Et ex p[ro]p[ter]a huc animi ad iudicium p[ro]p[ter]a de abusu d[omi]ni p[er]missione diuinae sententiae invenit.

卷之三

CH 4414

Geographia

၁၇

~~the~~ ~~most~~ ~~high~~ ~~dear~~

Facultas

Digitized by srujanika@gmail.com

my library

2
R